

SZKOLNE DZIĘKCZYNIENIE ZA KANONIZACJĘ JANA PAWŁA II

SZKOLNE DZIĘKCZYNIENIE ZA KANONIZACJĘ JANA PAWŁA II

Kilka dni przed 94. rocznicą urodzin św. Jana Pawła II, w poniedziałek 12 maja nasza szkoła przeżywała dziękczynienie za kanonizację Wielkiego Papieża. Głównym punktem uroczystości była akademie, którą przygotowali uczniowie klas IV-VI. Zaproszeni zostali księża proboszczowie z Orla i Kóz. Uczniowie we wstępie przedstawili cel spotkania: "Ogłoszenie naszego Rodaka-Papieża Jana Pawła II świętym to dzień, który na zawsze powinien pozostać w naszej pamięci i w naszych sercach". Całe przedstawienie opierało się na spotkaniu uczniów, którzy wspólnie odrabiają pracę domową: "Na przykładzie Papieża Jana Pawła II napisz receptę na świętość". Każdy z uczestników podawał kolejne propozycje do zapisania. Ta wspólna praca była owocem poszukiwań i przemyśleń. Uczniowie krok po kroku przypomnieli całe życie i działalność Jana Pawła II. Wymowny był wspólny śpiew ulubionej przez Ojca Świętego "Barki", a także wiersze, wśród nich "Słowiański Papież" Juliusza Słowackiego. Szczególnym zainteresowaniem słuchaczy cieszyła się zabawna sytuacja, jaka miała miejsce na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim podczas egzaminu z filozofii, który przeprowadził ks. profesor Wojtyła, późniejszy Papież. Efektem pracy uczniów było ułożenie "Recepty na świętość", dostępnej dla wszystkich, którzy pragną iść przez życie śladami św. Jana Pawła II. Następnie odbyła się prezentacja o Papieżu-Polaku przygotowana przez uczniów klas IV-V, którą wszyscy zebrani obejrzel z zainteresowaniem. Na koniec zabrała głos p. Dyrektor, która podziękowała za przygotowanie akademii, a księża proboszczowie podzielili się swoimi przeżyciami ze spotkań z Janem Pawłem II. Ksiądz proboszcz z Orla rozdał wszystkim zebranym obrazki ze Świętym Papieżem wraz z modlitwą. To spotkanie na długo pozostanie w naszej pamięci i wpisuje się w powszechne dziękczynienie za kanonizację Papieża-Polaka.

mgr Małgorzata Korytowska - Wajer

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Monika Miętkiewicz

Data powstania: 01.06.2014 21:53

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 1160

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-09-27 07:19:11